Nesta fase os projetos serão classificados pela Comissão 
Julgadora, conforme os critérios definidos neste edital e pelo CMDCA. 

J(.~ 

CAPÍTULO V 
DA QUANTIDADE DE PROJETOS POR ORGANIZAÇÃ 

Artigo 9° - As Entidades poderão apresentar até 04 (quatro) projetos no presente edital, 
no valor de R$ 20.500,00 (vinte mil e quinhentos reais) cada. 

CAPÍTULO VI 
DA CONDIÇÃO ELIMINATÓRIA PARA CLASSIFICAÇÃO 

Artigo 10 - A proposta de projeto da Entidade somente será considerada aprovada  se a 
proponente estiver devidamente registrada no CMDCA de Unaí-MG, bem como estar 
com o registro atualizado.